
LÕPLIKUD TULEMUSED

Žürii liige: Rain Saar

Lk 1

Pos 

Tagavedu S 

1 

2 

Tagavedu V 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

No. 

53 

91 

77 

415 

13 

880 

42 

Name 

Sander MÄÄRTIS 

Morten SILT 

Karl TIINAS 

Kermo SIKK 

Katrina MATHIESEN 

Martin MEREVITS 

Eerik KISELEV 

Total Tm 

5:59.847 

6:19.100 

6:06.969 

6:10.115 

6:13.173 

6:26.052 

6:54.386 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

19.253 

3.146 

6.204 

19.083 

47.417 

Gap 

19.253 

3.146 

3.058 

12.879 

28.334 

In Lap 

3 

4 

3 

2 

4 

3 

4 

Entrant 

Sander Määrits 

Morten Silt 

Karl Tiinas 

Kermo Sikk 

Lelle Racing 

Martin Merevits 

Eerik Kiselev 

Model 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW Compact 

Lada 2105 

BMW E36 

BMW E36 

BMW 318 

Points 

20 

17 

20 

17 

15 

13 

12 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
7.122 

Avg. Speed 
54.023 

Best Lap Tm 
1:09.076 

Best Speed 
56.286 

Best Lap by 
53 - Sander MÄÄRTIS 

Printed: 11/01/2025 16:30:45 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 
Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 
Võistluse sekretär: Merle KARUKS 
Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK    Tulemused ja ringiajad:    www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Tarkart OÜ 

Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; TAGAVEDU V- RAHVAKROSS 

Finaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 16:23:15 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

11/01/2025 14:10 
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Pos 

Tagavedu S 

1 

2 

Tagavedu V 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

No. 

53 

91 

77 

415 

13 

880 

42 

Name 

Sander MÄÄRTIS 

Morten SILT 

Karl TIINAS 

Kermo SIKK 

Katrina MATHIESEN 

Martin MEREVITS 

Eerik KISELEV 

Total Tm 

5:59.847 

6:19.100 

6:06.969 

6:10.115 

6:13.173 

6:26.052 

6:54.386 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

19.253 

3.146 

6.204 

19.083 

47.417 

Gap 

19.253 

3.146 

3.058 

12.879 

28.334 

In Lap 

3 

4 

3 

2 

4 

3 

4 

Entrant 

Sander Määrits 

Morten Silt 

Karl Tiinas 

Kermo Sikk 

Lelle Racing 

Martin Merevits 

Eerik Kiselev 

Model 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW Compact 

Lada 2105 

BMW E36 

BMW E36 

BMW 318 

Points 

20 

17 

20 

17 

15 

13 

12 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
7.122 

Avg. Speed 
54.023 

Best Lap Tm 
1:09.076 

Best Speed 
56.286 

Best Lap by 
53 - Sander MÄÄRTIS 
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Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; TAGAVEDU V- RAHVAKROSS 

Finaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 16:23:15 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

11/01/2025 14:10 
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Pos 

Tagavedu S 

1 

2 

Tagavedu V 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

No. 

53 

91 

77 

415 

13 

880 

42 

Name 

Sander MÄÄRTIS 

Morten SILT 

Karl TIINAS 

Kermo SIKK 

Katrina MATHIESEN 

Martin MEREVITS 

Eerik KISELEV 

Total Tm 

5:59.847 

6:19.100 

6:06.969 

6:10.115 

6:13.173 

6:26.052 

6:54.386 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

19.253 

3.146 

6.204 

19.083 

47.417 

Gap 

19.253 

3.146 

3.058 

12.879 

28.334 

In Lap 

3 

4 

3 

2 

4 

3 

4 

Entrant 

Sander Määrits 

Morten Silt 

Karl Tiinas 

Kermo Sikk 

Lelle Racing 

Martin Merevits 

Eerik Kiselev 

Model 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW Compact 

Lada 2105 

BMW E36 

BMW E36 

BMW 318 

Points 

20 

17 

20 

17 

15 

13 

12 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
7.122 

Avg. Speed 
54.023 

Best Lap Tm 
1:09.076 

Best Speed 
56.286 

Best Lap by 
53 - Sander MÄÄRTIS 
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Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; TAGAVEDU V- RAHVAKROSS 

Finaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 16:23:15 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

11/01/2025 14:10 

Page 1/2 

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

95 

128 

81 

1 

27 

Name 

Marten MULD 

Saimon RAUDSEPP 

Karl KIMMEL 

Bairon KUUSIK 

Kristo Marten MURU 

Total Tm 

5:38.852 

5:43.115 

5:49.312 

6:00.636 

6:30.581 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

4.263 

10.460 

21.784 

51.729 

Gap 

4.263 

6.197 

11.324 

29.945 

In Lap 

2 

3 

3 

2 

3 

Entrant 

Marten Muld 

Saimon Raudsepp 

Karl Kimmel 

Bairon Kuusik 

Kristo Marten Muru 

Model 

Honda CRX 

Honda Civic 

Honda Civic 

Peugeot 206 

Toyota Yaris 

Points 

20 

17 

15 

13 

12 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
4.263 

Avg. Speed 
57.370 

Best Lap Tm 
1:05.602 

Best Speed 
59.266 

Best Lap by 
128 - Saimon RAUDSEPP 
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NOORED-RAHVAKROSS 

Finaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 16:34:46 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

11/01/2025 14:20 



Žürii liige: Rain Saar

LÕPLIKUD TULEMUSED Lk 2

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNF 

No. 

100 

8 

127 

76 

79 

94 

45 

9 

Name 

Reio METSLA 

Henri MULD 

Karl KASELO 

Chris SOE 

Kristo UNT 

Fredi VEEVÄLI 

Ranek HAABSAAR 

Kaspar ALLIK 

Total Tm 

5:38.143 

5:39.449 

5:42.329 

5:42.770 

5:44.503 

5:47.810 

5:51.335 

4:43.836 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

1.306 

4.186 

4.627 

6.360 

9.667 

13.192 

DNF 

Gap 

1.306 

2.880 

0.441 

1.733 

3.307 

3.525 

In Lap 

3 

4 

2 

4 

4 

4 

3 

3 

Entrant 

Reio Metsla 

Henri Muld 

Karl Kaselo 

TRF44 

Kristo Unt 

Fredi Veeväli 

Ranek Haabsaar 

Tikkri Motorsport 

Model 

Volkswagen Golf 

Henri Muld 

Volkswagen Golf III 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf 

Volkswagen Golf II 

Peugeot 206 

Mazda MX-3 

Points 

20 

17 

15 

13 

12 

11 

10 

9 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
1.306 

Avg. Speed 
57.490 

Best Lap Tm 
1:05.117 

Best Speed 
59.708 

Best Lap by 
8 - Henri MULD 
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Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

A-Finaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 16:42:07 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

11/01/2025 14:40 

Pos 

1 

2 

Not classified 

DNS 

No. 

415 

101 

88 

Name 

Kermo SIKK 

Tormi LANG 

Anton Aston ARRO 

Total Tm 

6:12.904 

6:27.290 

Laps 

5 

5 

Diff 

14.386 

DNS 

Gap 

14.386 

In Lap 

2 

3 

0 

Entrant 

Kermo Sikk 

Tormi Lang 

Anton Aston Arro 

Model 

Lada 2105 

Lada 2105 

Lada 2105 

Points 

20 

17 

15 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
14.386 

Avg. Speed 
52.131 

Best Lap Tm 
1:10.369 

Best Speed 
55.252 

Best Lap by 
415 - Kermo SIKK 
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Eesti rahvakrossi ja sprindi KV I etapp 
LADA KLASSIK - RAHVAKROSS 

Finaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 16:51:03 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

11/01/2025 14:30 


